
お客様各位

アース　ソーラーパネル　リサイクルセンター

三重県桑名市多度町猪飼字五反田1542-2

TEL 0594-73-8686

FAX 0594-73-9090

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。

　太陽光パネルは、ジャンクションボックスがついている場合、受光面に日光が当たると発電しケーブルより

電気が流れ火災の要因となります。

パレット等に梱包する場合は、受光面を下側にし梱包して下さい。

配線の絶縁処理（ビニールテープ巻きなど）をお願いいたします。

又、荷下ろし時の荷崩れ防止の為、荷締めベルトや番線、針金等で固定の上、下記参照のうえ、持込していただける様、

ご協力をお願い致します。

尚、持ち込みの際には、２～３日前までに弊社まで日時の連絡をお願い致します。

但し　土日・祭日・年末年始(12/28-1/5)・GW(4/29-5/5)・夏期休暇(8/13-8/16)は休業します。

搬入時間も地元及び中間処理施設許可条件のより　8:00-17:00(12:00-13:00除く)となっております。

皆様のご協力をお願い申し上げます。

太陽光パネルの搬入についてのお願い


